Администрация Вилючинского городского округа

закрытого административно-территориального образования

города Вилючинска Камчатского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.12.2017                                                                                                   № 1188
г. Вилючинск

О внесении изменений в состав
Межведомственной комиссии по
обеспечению своевременной
выплаты заработной платы и
содействию в осуществлении
контроля за полнотой уплаты
налогов (сборов)  в бюджеты
всех уровней и в государственные
внебюджетные фонды на
территории Вилючинского
городского округа

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях координации деятельности Межведомственной комиссии по обеспечению своевременной выплаты заработной платы и содействию в осуществлении контроля за полнотой уплаты налогов (сборов) в бюджеты всех уровней и в государственные внебюджетные фонды на территории Вилючинского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав Межведомственной комиссии по обеспечению своевременной выплаты заработной платы и содействию в осуществлении контроля за полнотой уплаты налогов (сборов) в бюджеты всех уровней и в государственные внебюджетные фонды на территории Вилючинского городского округа (далее - комиссия), утвержденной  постановлением администрации Вилючинского городского округа от 20.02.2008 № 250 «О преобразовании рабочей группы по контролю за выплатой заработной платы не ниже прожиточного минимума в межведомственную комиссию по обеспечению своевременной выплаты заработной платы и содействию в осуществлении контроля за полнотой уплаты налогов (сборов) в бюджеты всех уровней и в государственные внебюджетные фонды на территории Вилючинского городского округа», следующие изменения:
1.1. Вывести из состава комиссии - Смирнову Г.Н. - заместителя главы администрации Вилючинского городского округа, начальника финансового управления администрации Вилючинского городского округа, председателя Межведомственной комиссии;
1.2. Ввести в состав комиссии Родину Э.В. - заместителя главы администрации Вилючинского городского округа, начальника финансового управления администрации Вилючинского городского округа, председателем Межведомственной комиссии.

2. Начальнику управления делами администрации Вилючинского городского округа Токмаковой О.Н. опубликовать настоящее постановление в «Вилючинской газете. Официальных известиях администрации Вилючинского городского округа ЗАТО г. Вилючинска Камчатского края» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Вилючинского городского округа в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава администрации
городского округа                                                                                Г.Н. Смирнова
«Согласовано»

Заместитель главы администрации городского

округа, начальник финансового управления
______________________Э.В. Родина
 «____ »______________    2017 г.

И.о. начальника отдела правового обеспечения,
экспертизы и контроля управления делами
администрации Вилючинского городского округа
______________________А.А. Захаров
 «____ »______________    2017 г.
От_____________

№___________
С   П   Р   А   В   К   А

К  ПРОЕКТУ  ПОСТАНОВЛЕНИЯ  АДМИНИСТРАЦИИ  ВИЛЮЧИНСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОГО  АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА ВИЛЮЧИНСКА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

«О внесении изменений в состав Межведомственной комиссии

по обеспечению своевременной выплаты заработной платы и содействию

в осуществлении контроля за полнотой уплаты налогов (сборов) в бюджеты всех уровней и в государственные внебюджетные фонды на территории

 Вилючинского городского округа»

 (указывается вопрос)

Проект представлен главе администрации городского округа:  Финансовым управлением администрации Вилючинского городского округа
Докладывает Заместитель главы администрации городского округа, начальник финансового управления Э.В. Родина
Согласовано с:
- Заместителем главы администрации городского округа, начальником финансового управления
Э.В. Родиной;
- И.о. начальника отдела правового обеспечения, экспертизы и контроля управления делами администрации Вилючинского городского округа А.А. Захаровым
Разногласия.................................................................................................................................................................................................................................................

Постановление разослать:

1) Финансовое управление администрации ВГО - 1 экз.,
2) Общий отдел упр. делами -1 экз.,
3) Вилючинская газета  - 1 экз.
Заместитель главы администрации
городского округа, начальник
финансового управления                                                                          Э.В. Родина
«  ______»   _______________  2017 г.

PAGE